
 

 

POSTANOWIENIE NR 1140/2024 

 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Rakoniewicach 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Rakoniewic 

zarządzonych na dzień 17 listopada 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą  

w Rakoniewicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim Gminy Rakoniewice Osiedle Parkowe 1, 

62-067 Rakoniewice, Sala Sesyjna  pok. nr 7, w składzie: 

 

1. Maria Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rostarzewo 

2. Magdalena Chojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rakoniewice 

3. Karolina Maria Fojud, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarnowa 

4. Marek Piotr Kostrzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rakoniewice 

5. Joanna Teresa Nolka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cegielsko 

6. Iwona Ewa Paliwoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rakoniewice 

7. Paulina Magdalena Przybyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rakoniewice 

8. Małgorzata Przybysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rakoniewice 

9. Anna Maria Wawrzkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rakoniewice 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Gminy Rakoniewice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

W Poznaniu II 

/-/ Rafał Kwaśnik 


